
Lublin, 3 grudnia 2015 r.  

 

Zespół Szkół Plastycznych  

im. C. K. Norwida w Lublinie  

20-612 Lublin 

ul. Muzyczna 10 a 

 

 

Zarządzenie Dyrektora nr 32/2015 

w sprawie regulaminów Rady Artystycznej oraz Komisji Świadczeń Zdrowotnych 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 

2004 r Nr 256, poz. 2572), w zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam w Zespole Szkół Plastycznych im. C. K. Norwida w Lublinie Regulamin 

przyznania świadczeń w ramach pomocy zdrowotnej, brzmieniu określonym w Załączniku Nr 

1 do niniejszego Zarządzenia 

 

§ 2 

Wprowadzam w Zespole Szkół Plastycznych im. C. K. Norwida w Lublinie Regulamin Rady 

Artystycznej, brzmieniu określonym w Załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia 

 

§ 3 

Regulamin Rady Artystycznej wchodzi w życie z dniem podpisania zarządzenia. 

Regulamin Komisji Świadczeń Zdrowotnych wchodzi w życie z dniem 17.12.2015 r. 
 


